
Afløsere søges til Plejecenter Elmelunden

Pleje- og Dagcenter Elmelunden er et stort plejecenter i Holbæk Kommune, beliggende i Jyderup. 
Vores omgivelser er fantastiske, i naturskønne omgivelser tæt på bylivet i Jyderup.
Vi søger afløsere generelt, og det er primært til dag- og aftenvagter, samt weekender.

Du er også velkommen hvis du er under uddannelse.
På Elmelunden har vi 70 plejeboliger, fordelt i 5 forskellige afsnit. 
Der er i huset ansat social- og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere samt
sygeplejersker.
 
Vi søger afløser-kollegaer, som: 

Ser borgeren og de muligheder der er for aktivering i hverdagen●

Har en positiv tilgang til planlægningen, og til udførelsen af arbejdet sammen med borgeren●

Vi arbejder ud fra Tom Kitwoods tanker om personcentreret omsorg●

Kan arbejde selvstændigt og ligeledes være en del af team du er i den dag.●

Kan lide at arbejde i de forskellige samarbejdsrelationer, der er at finde i et hus som et

plejecenter er

●

Er engageret og fleksibel, når der er behov for en ekstra hånd●

Vi tilbyder:

Introduktion og oplæring●

Et arbejde, der er varieret og udviklende med høj grad af indflydelse på din egen arbejdsdag●

Engagerede kolleger, der tror på effekten af et godt samarbejde og en åben ligeværdig dialog●

Mulighed for faglig og personlig udvikling●

Et godt læringsmiljø●

Du er velkommen til at kontakte teamleder Maibritt Hansen på tlf. 7236 6324 eller centerleder Helle
Fobian Thomsen på tlf. 7236 2589 for yderligere oplysninger.
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist løbende.
Samtaler vil blive afholdt løbende.
Til samtalen skal medbringes en kopi af evt. uddannelsesbevis og straffeattest.
 
Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
15-02-2026

Kontaktperson:
Maibritt Løvenholdt Hansen

Ansættende leder:
Helle Fobian Thomsen

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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